[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_____________________________________________________________________________

«  03   »  мая 2012  г.

            №  __926___

На основании  приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 20.04.2012 года № 1367         «О проведении областного смотра-конкурса на  лучшее благоустройство  территорий образовательных учреждений в 2012 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести городской смотр-конкурс на лучшее благоустройство территорий образовательных учреждений с 20 июня по 03 июля  2012 года (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса на лучшее благоустройство территорий образовательных учреждений в 2012 году (прилагается).

3. Утвердить для координации работы по организации и проведению городского Конкурса состав оргкомитета с правами жюри (прилагается).

4. МБОУ ДОД станции    юных    натуралистов № 1 (директору Журавлевой Н.В.) довести до сведения участников условия конкурса и организовать работу по его проведению.

5. Ответственным за благоустройство и озеленение территорий образовательных учреждений предоставить в отдел материально-технического снабжения и централизованного хозяйственного обеспечения  МКУ «Центр ресурсного обеспечения муниципальных образовательных учреждений»  письменную заявку на участие в Конкурсе и нормативную документацию по благоустройству территории (согласно Положению) до 14  июня 2012 года и информацию о мероприятиях по благоустройству и озеленению территорий образовательных учреждений  до 03 июля 2012 года (прилагается).

6. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования

                                      А. Мухартов

О. Перькова,  56-99-81
О проведении городского смотра-конкурса

на лучшее благоустройство территорий образовательных учреждений  в  2012 году